
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N.152.IDG/2018 DEL 3 O APR. 2018

OGGETTO: Revoca in autotutela Decreto Direttore Generale n. 127/DG/2018 del 18.04.2018
relativo a "Conferimento incarico professionale in materia di sicurezza strutturale di opere d'arte
autostradali per le attività connesse alle verifiche sismiche e strutturali; dal monitoraggio del danno
e definizione progetto preliminare per interventi di messa in sicurezza del Cavalcavia n.12 dell'
Autostrada Al20 ME-PA nel territorio del Comune di Barcellona P.G. località Acquacalda, sede
della S.P. n. 74".

PREMESSO che con Decreto n. 1271DG/2018 del 18.04.2018 è stato' conferito incarico
professionale in materia di sicurezza strutturale di opere d'arte autostradali per le attività connesse
alle verifiche sismiche e strutturali; dal monitoraggio del danno e definizione progetto preliminare
per interventi di messa in sicurezza del Cavalcavia n.12 dell' Autostrada Al20 ME-PA nel territorio
del Comune di Barcellona P.G. località Acquacalda, sede della S.P. n. 74.
VISTA la nota del Collegio dei Revisori dei conti in~ata per mail ed acquisita al prot. 90Il del
30.04.2018;
RILEVATE una serie di imprecisioni e refusi dell'allegato al predetto Decreto;
ACCERTATA la necessità di riallineare l'iniziativa, ancorché urgente ed indifferibile, alle
direttive di cui alle Linee Guida ANAC;

DECRETA

1. Di revocare in autotutela il Decreto del Direttore Generale n. 1271DG/2018 del 18.04.2018 e
tutti gli atti conseguenziali ad esso connessi ed allegati.

2. Con separati atti si provvederà alla riattivazione del procedimento.

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita lVA 01962420830 e-rnail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 09l.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesjciliane.it e-mail: jnfo@autostradesiciliane.it


